[image: Descrição: Brasão]
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE
Estado de Minas Gerais

A Diretora do Departamento Municipal de Educação e Cultura, Sra. Nadir Machado Pereira Fabiano, no uso de suas atribuições, convoca as candidatas abaixo, para se apresentarem no dia 27/01/2022 às 09h00min na Escola Municipal Paulo Afonso Vilela, Rua João Vilela Rezende nº 651, Centro de São Bento Abade.
FUNÇÃO DA DESIGNAÇÃO:  PROFESSOR PEB I – ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL DE ACORDO COM O EDITAL Nº 001/2022.
DOCUMENTOS EXIGIDOS: Carteira de Identidade e CPF.
Convocadas:
1. MARLÚCIA BARONI DE SOUZA *PCD
2. ROSCLÉIA APARECIDA
3. RENATA APARECIDA OLIVEIRA DE SOUZA
4. HEIDI CRISTINA RIBEIRO REZENDE
5. JUCEANA APARECIDA ROSA
6. MARCILENE APARECIDA DA SILVA
7. LYDIA LETÍCIA REZENDE
8. SALINA JUSSARA DE OLIVEIRA
9. ANDRÉIA APARECIDA GARCIA
10. DAIANE IZABEL MARTINS
11. NADIR DE AZEVEDO PEREIRA
12. EDNA CARLA FERREIRA OLIVEIRA
13. DANIELE BATISTA NOGUEIRA REZENDE
14. ANA CLÁUDIA FARIA MACHADO

São Bento Abade, 26 de janeiro de 2022

_________________________________________
ENÉIAS MACHADO DE SOUZA
Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]

____________________________________________
NADIR MACHADO PEREIRA FABIANO
Diretora do Departamento Municipal de Educação

________________________________________
RICARDO DE ALMEIDA SANTOS
Chefe do Departamento Municipal de Recursos Humanos

Rua Odilon Gadbem dos Santos, 100 - Centro – Telefone/Fax: (35) 3236-1213
CEP 37.414-000 - São Bento Abade – M.G.
image1.jpeg